
1. Kreisliga Erfurt
09 Vieselbach 2 - Sprötau :

09 SG Handw. / Traktor - Bechstedt - Wagd :

09 Schloßvippach - SG Stotth. / Grün-Weiß :

09 ESV Lok - Ollendorf :

Glückwunsch an Spfr. Karl-Heinz-Rohr zu 488 Holz.

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bechstedt - Wagd 8 19847 14 : 2 2480,88 2490,00 8 : 0 2471,75 6 : 2

2 Schloßvippach 9 22190 13 : 5 2465,56 2453,00 9 : 1 2481,25 4 : 4

3 SG Handw. / Traktor 9 21988 10 : 8 2443,11 2513,75 6 : 2 2386,60 4 : 6

4 ESV Lok 9 21945 7 : 11 2438,33 2493,50 4 : 4 2394,20 3 : 7

5 Ollendorf 8 19605 6 : 10 2450,63 2544,00 6 : 0 2394,60 0 : 10

6 Vieselbach 2 8 19241 6 : 10 2405,13 2432,60 4 : 6 2359,33 2 : 4

7 SG Stotth. / Grün-Weiß 9 21541 6 : 12 2393,44 2412,25 6 : 2 2378,40 0 : 10

8 Sprötau 6 14274 4 : 8 2379,00 2396,75 2 : 6 2343,50 2 : 2

Heim Auswärts

Sandro Schaumann 450 Schloßvippach Karl Heinz Rohr 488 Bechstedt-Wagd

Heiko Heiden 448 ESV Lok Andreas Dubbel 468 Sprötauer SV

Mario Lößner 446 ESV Lok Ernö Helt 445 SV Ollendorf

Danny Kirchner 443 Handwerk/Traktor David Möhr 443 SV Ollendorf

Jürgen Nadler 432 Handwerk/Traktor Steffen Reckardt 442 SV Ollendorf

Patrick Stengel 431 Handwerk/Traktor Ralf Redam 436 Sprötauer SV

Christian Jendraß 430 Vieselbach 2 Jens Reinhardt ( E ) 434 Bechstedt-Wagd

Stefan Schramm 427 ESV Lok Petra Fuchs 428 Stotternheim/Grün-Weiß

H.-B. Heisig 426 ESV Lok Maik Anton 423 SV Ollendorf

Marko Ruppe 425 Schloßvippach Marco Rösler 421 Bechstedt-Wagd

Sandro Schaumann 450 Schloßvippach Karl Heinz Rohr 488 Bechstedt-Wagd

Heiko Heiden 448 ESV Lok Andreas Dubbel 468 Sprötauer SV

Mario Lößner 446 ESV Lok Ernö Helt 445 SV Ollendorf

       Als Mannschaft der Woche 2745 Holz

Heim-Rekord SV Ollendorf 2593 Auswärts-Rekord SV Ollendorf 2547

Einzel-Heim-Rekord Ernö Helt 478 Einzel-Auswärts-Rekord Karl Heinz Rohr 488

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

2513
2427
2534
2428

ERFURTER KEGLERVEREIN CLASSIC
Staffelleiter - Mario Meiß

Tel. 0172 / 7549709 - Email: wgl-meiss@t-online.de

9. Spieltag 18.12.2016

2547

2417

2497
2572

Erstellt von Mario Meiß 20.12.2016 Seite 1



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

02/03
heute

pers.  

Bestl

A/E

ges

3. 1. Karl Heinz Rohr Bechstedt-Wagd 0 4 445,75 3 422,33 7 435,71 0 488 488 neu 0
1. 2. Danny Kirchner Handwerk/Traktor 0 4 445,25 3 452,00 7 448,14 0 443 460 0

69. 3. Ralf Redam Sprötauer SV 0 1 436,00 3 390,33 4 401,75 0 436 436 neu 0
64. 4. Jens Reinhardt ( E ) Bechstedt-Wagd 0 1 434,00 1 428,00 2 431,00 0 434 434 neu 0
2. 5. Lars Schneider ESV Lok 0 1 434,00 0 0,00 1 434,00 0 0 434 0
4. 6. M. Baranowski SV Ollendorf 0 1 431,00 1 387,00 2 409,00 0 0 431 0
5. 7. Sandro Schaumann Schloßvippach 0 3 430,00 2 447,50 5 437,00 0 450 451 0
6. 8. Manfred Jäckisch Vieselbach 2 0 1 430,00 1 383,00 2 406,50 0 0 430 0

40. 9. Andreas Dubbel Sprötauer SV 0 2 429,50 4 415,50 6 420,17 0 468 468 neu 0
7. 10. Stephan Siegl Handwerk/Traktor 0 1 429,00 1 391,00 2 410,00 0 0 429 0
9. 11. Andreas Jung Schloßvippach 0 3 426,67 3 426,33 6 426,50 0 423 445 0

11. 12. Marko Ruppe Schloßvippach 0 4 426,00 4 410,75 8 418,38 0 425 438 0
10. 13. Marco Rösler Bechstedt-Wagd 0 4 424,75 4 434,00 8 429,38 0 421 456 0
12. 14. Mario Meiß ESV Lok 0 4 421,25 4 407,00 8 414,13 0 402 442 0
8. 15. Andreas Kropp Sprötauer SV 0 2 420,50 4 416,75 6 418,00 0 414 432 0

19. 16. Ernö Helt SV Ollendorf 0 5 419,20 2 461,00 7 431,14 0 445 478 0
13. 17. Christian Jendraß Vieselbach 2 0 3 419,00 5 432,20 8 427,25 0 430 453 0
14. 18. Christoph Rohr Bechstedt-Wagd 0 4 418,25 3 422,33 7 420,00 0 419 428 0
15. 19. A. Stubenrauch ( E ) Handwerk/Traktor 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 0 416 0
27. 20. David Möhr SV Ollendorf 0 3 415,33 2 429,50 5 421,00 0 443 443 neu 0
17. 21. Jan Müller Schloßvippach 0 4 415,25 5 421,00 9 418,44 0 414 443 0
18. 22. Jürgen Nadler Handwerk/Traktor 0 5 414,00 4 450,25 9 430,11 0 432 473 0
16. 23. Angelika Langbein Stotternheim/Grün-Weiß 0 5 411,40 3 418,00 8 413,88 0 394 441 0
20. 24. H.-B. Heisig ESV Lok 0 5 408,20 4 442,75 9 423,56 0 426 471 0
21. 25. Marc Ziska Schloßvippach 0 1 408,00 3 381,33 4 388,00 0 0 414 0
22. 26. Stefan Schramm ESV Lok 0 3 407,33 3 428,67 6 418,00 0 427 447 0
23. 27. Andre Keller Handwerk/Traktor 0 5 407,20 4 419,50 9 412,67 0 425 430 0
24. 28. Mario Strocka Vieselbach 2 0 3 405,33 5 407,80 8 406,88 0 399 427 0
25. 29. Chris Scholz Schloßvippach 0 3 404,00 4 410,00 7 407,43 0 0 443 0
31. 30. Olaf Koch Stotternheim/Grün-Weiß 0 3 403,33 4 413,25 7 409,00 0 413 439 0
28. 31. Matthias Montag Stotternheim/Grün-Weiß 0 5 402,80 3 397,33 8 400,75 0 410 411 0
39. 32. Steffen Reckardt SV Ollendorf 0 5 401,60 3 425,33 8 410,50 0 442 457 0
30. 33. Klaus Ebeling Vieselbach 2 0 2 399,00 3 389,33 5 393,20 0 404 406 0
26. 34. Andre Heinemann Bechstedt-Wagd 0 4 398,00 4 412,75 8 405,38 0 385 430 0
41. 35. Maik Anton SV Ollendorf 0 5 396,80 3 442,33 8 413,88 0 423 445 0
29. 36. Bernd Eilmes Stotternheim/Grün-Weiß 0 5 396,80 1 409,00 6 398,83 0 387 413 0
32. 37. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 0 3 396,67 3 414,67 6 405,67 0 0 435 0
33. 38. Mario Lößner ESV Lok 0 4 396,25 4 414,00 8 405,13 0 446 446 neu 0
34. 39. Ullrich Häfner Schloßvippach 0 4 396,00 4 419,50 8 407,75 0 408 441 0
35. 40. Michael Blankenburg Vieselbach 2 0 3 396,00 4 404,00 7 400,57 0 415 437 0
36. 41. Hans-Jürgen Kupfer Handwerk/Traktor 0 5 393,40 4 421,25 9 405,78 0 419 440 0
37. 42. Steffen Brühl SV Ollendorf 0 4 393,25 3 418,67 7 404,14 0 397 425 0
43. 43. Jens Baranowski SV Ollendorf 0 2 393,00 1 437,00 3 407,67 0 397 437 0
49. 44. Petra Fuchs Stotternheim/Grün-Weiß 0 5 391,60 4 404,50 9 397,33 0 428 428 neu 0
42. 45. Manfred Huke Stotternheim/Grün-Weiß 0 4 391,25 4 409,75 8 400,50 0 396 426 0
44. 46. Gerd Schramm ESV Lok 0 5 389,00 4 420,00 9 402,78 0 423 435 0
45. 47. Christian Ehrhardt ( E ) ESV Lok 0 1 388,00 0 0,00 1 388,00 0 0 388 0
65. 48. Roland Gehlau ( E ) Bechstedt-Wagd 0 1 387,00 1 423,00 2 405,00 0 387 423 0
54. 49. Christian Köhler Sprötauer SV 0 2 386,50 4 408,50 6 401,17 0 393 439 0
38. 50. Adrian Hesse Sprötauer SV 0 2 386,50 3 400,67 5 395,00 0 381 408 0
46. 51. R. Rastdorf ( E ) Vieselbach 2 0 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 0 386 0
47. 52. Pierre Kammlott Vieselbach 2 0 3 385,67 4 402,25 7 395,14 0 379 413 0
48. 53. Wolfgang Marr Handwerk/Traktor 0 3 385,00 1 375,00 4 382,50 0 0 390 0
50. 54. Mario Jung Schloßvippach 0 1 382,00 2 384,00 3 383,33 0 377 391 0
51. 55. Roland Then ESV Lok 0 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 0 382 0
52. 56. Tibor Helt SV Ollendorf 0 3 381,00 1 409,00 4 388,00 0 0 409 0
53. 57. Heiko Heiden ESV Lok 0 5 380,20 4 398,75 9 388,44 0 448 448 neu 0
55. 58. Dirk Theisinger Bechstedt-Wagd 0 3 376,33 4 389,25 7 383,71 0 0 402 0
56. 59. Ralf Herrmann Stotternheim/Grün-Weiß 0 3 368,00 3 395,67 6 381,83 0 0 436 0
57. 60. Frank Liedtke Handwerk/Traktor 0 3 356,67 1 389,00 4 364,75 0 0 389 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Danny Kirchner Handwerk/Traktor 7 443 3137 448,14 2109 301,29 1028 146,86 20 2,86
2. 2. D.Popitz ( E ) Vieselbach 2 1 0 443 443,00 309 309,00 134 134,00 4 4,00
4. 3. Sandro Schaumann Schloßvippach 5 450 2185 437,00 1492 298,40 693 138,60 18 3,60
10. 4. Karl Heinz Rohr Bechstedt-Wagd 7 488 3050 435,71 2064 294,86 986 140,86 26 3,71
3. 5. Lars Schneider ESV Lok 1 0 434 434,00 295 295,00 139 139,00 3 3,00
7. 6. Ernö Helt SV Ollendorf 7 445 3018 431,14 2024 289,14 994 142,00 35 5,00
8. 7. Jens Reinhardt ( E ) Bechstedt-Wagd 2 434 862 431,00 582 291,00 280 140,00 9 4,50
6. 8. Jürgen Nadler Handwerk/Traktor 9 432 3871 430,11 2638 293,11 1233 137,00 37 4,11
5. 9. Marco Rösler Bechstedt-Wagd 8 421 3435 429,38 2328 291,00 1107 138,38 34 4,25
11. 10. Christian Jendraß Vieselbach 2 8 430 3418 427,25 2319 289,88 1099 137,38 45 5,63
9. 11. Andreas Jung Schloßvippach 6 423 2559 426,50 1725 287,50 834 139,00 9 1,50
12. 12. H.-B. Heisig ESV Lok 9 426 3812 423,56 2646 294,00 1166 129,56 55 6,11
17. 13. Patrick Stengel Handwerk/Traktor 3 431 1267 422,33 881 293,67 386 128,67 19 6,33
23. 14. David Möhr SV Ollendorf 5 443 2105 421,00 1485 297,00 620 124,00 29 5,80
27. 15. Andreas Dubbel Sprötauer SV 6 468 2521 420,17 1766 294,33 755 125,83 39 6,50
14. 16. Christoph Rohr Bechstedt-Wagd 7 419 2940 420,00 1975 282,14 965 137,86 35 5,00
15. 17. Jan Müller Schloßvippach 9 414 3766 418,44 2600 288,89 1166 129,56 39 4,33
18. 18. Marko Ruppe Schloßvippach 8 425 3347 418,38 2342 292,75 1005 125,63 48 6,00
16. 19. Andreas Kropp Sprötauer SV 6 414 2508 418,00 1684 280,67 824 137,33 37 6,17
20. 20. Stefan Schramm ESV Lok 6 427 2508 418,00 1715 285,83 793 132,17 45 7,50
21. 21. A. Stubenrauch ( E ) Handwerk/Traktor 1 0 416 416,00 286 286,00 130 130,00 2 2,00
22. 22. Mario Meiß ESV Lok 8 402 3313 414,13 2269 283,63 1044 130,50 55 6,88
19. 23. Angelika Langbein Stotternheim/Grün-Weiß 8 394 3311 413,88 2279 284,88 1032 129,00 54 6,75
25. 24. Maik Anton SV Ollendorf 8 423 3311 413,88 2305 288,13 1006 125,75 52 6,50
26. 25. Andre Keller Handwerk/Traktor 9 425 3714 412,67 2607 289,67 1107 123,00 63 7,00
36. 26. Steffen Reckardt SV Ollendorf 8 442 3284 410,50 2312 289,00 972 121,50 68 8,50
28. 27. Stephan Siegl Handwerk/Traktor 2 0 820 410,00 552 276,00 268 134,00 17 8,50
29. 28. M. Baranowski SV Ollendorf 2 0 818 409,00 556 278,00 262 131,00 17 8,50
30. 29. Olaf Koch Stotternheim/Grün-Weiß 7 413 2863 409,00 2057 293,86 806 115,14 60 8,57
33. 30. Ullrich Häfner Schloßvippach 8 408 3262 407,75 2224 278,00 1038 129,75 43 5,38
24. 31. Jens Baranowski SV Ollendorf 3 397 1223 407,67 825 275,00 398 132,67 12 4,00
34. 32. Chris Scholz Schloßvippach 7 0 2852 407,43 1986 283,71 866 123,71 54 7,71
32. 33. Mario Strocka Vieselbach 2 8 399 3255 406,88 2276 284,50 979 122,38 63 7,88
35. 34. Manfred Jäckisch Vieselbach 2 2 0 813 406,50 563 281,50 250 125,00 20 10,00
39. 35. Hans-Jürgen Kupfer Handwerk/Traktor 9 419 3652 405,78 2576 286,22 1076 119,56 75 8,33
37. 36. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 6 0 2434 405,67 1721 286,83 713 118,83 49 8,17
31. 37. Andre Heinemann Bechstedt-Wagd 8 385 3243 405,38 2257 282,13 986 123,25 43 5,38
46. 38. Mario Lößner ESV Lok 8 446 3241 405,13 2225 278,13 1016 127,00 53 6,63
13. 39. Roland Gehlau ( E ) Bechstedt-Wagd 2 387 810 405,00 564 282,00 246 123,00 23 11,50
38. 40. Steffen Brühl SV Ollendorf 7 397 2829 404,14 1943 277,57 886 126,57 52 7,43
44. 41. Gerd Schramm ESV Lok 9 423 3625 402,78 2535 281,67 1090 121,11 68 7,56
53. 42. Ralf Redam Sprötauer SV 4 436 1607 401,75 1091 272,75 516 129,00 27 6,75
41. 43. Frank Kammlott Vieselbach 2 3 0 1205 401,67 870 290,00 335 111,67 36 12,00
40. 44. Christian Köhler Sprötauer SV 6 393 2407 401,17 1738 289,67 669 111,50 66 11,00
45. 45. Matthias Montag Stotternheim/Grün-Weiß 8 410 3206 400,75 2238 279,75 968 121,00 61 7,63
48. 46. Michael Blankenburg Vieselbach 2 7 415 2804 400,57 1953 279,00 851 121,57 61 8,71
43. 47. Manfred Huke Stotternheim/Grün-Weiß 8 396 3204 400,50 2250 281,25 954 119,25 49 6,13
42. 48. Bernd Eilmes Stotternheim/Grün-Weiß 6 387 2393 398,83 1700 283,33 693 115,50 51 8,50
50. 49. Petra Fuchs Stotternheim/Grün-Weiß 9 428 3576 397,33 2508 278,67 1068 118,67 71 7,89
49. 50. Pierre Kammlott Vieselbach 2 7 379 2766 395,14 2003 286,14 763 109,00 79 11,29
47. 51. Adrian Hesse Sprötauer SV 5 381 1975 395,00 1379 275,80 596 119,20 44 8,80
52. 52. Klaus Ebeling Vieselbach 2 5 404 1966 393,20 1430 286,00 536 107,20 45 9,00
51. 53. Cristian Roth Schloßvippach 1 0 393 393,00 260 260,00 133 133,00 4 4,00
64. 54. Heiko Heiden ESV Lok 9 448 3496 388,44 2525 280,56 971 107,89 85 9,44
54. 55. Marc Ziska Schloßvippach 4 0 1552 388,00 1056 264,00 496 124,00 33 8,25
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